
KRETINGOS RAJONO BAUBLIŲ MOKYKLA-DAUGIAFUNKCIS CENTRAS 
  

TVIRTINU 

Direktorė 

  

Renata Bumblienė 

 

LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 
2021-10-29  Nr. (1.7.) D4-293 

Baubliai 
  

Eil. 

Nr. 

Veiklos turinys Data Atsakingi Pastabos 

PASITARIMAI, POSĖDŽIAI 

1. Administraciniai 

pasitarimai  

Kiekvieną 

pirmadienį 

R. Bumblienė  

2. Vaiko gerovės komisijos 

posėdis 

Pagal poreikį R. Bumblienė  

4. Mokyklos tarybos posėdis 5 d. L. Būtenienė Nuotoliniu 

būdu 

RENGINIAI MOKINIAMS 

1. Prevencinio projekto „Visi 

kartu mes galime daug“ 

vykdymas. 

Paskaita „Nepilnamečio 

atsakomybė“ 5-8 klasėms 

 J. Kontrimaitė-Biuso  

 

 

2. Mokinių atsispaudimų 

rankomis nuo grindų 

varžybos 3-8 klasių 

mokiniams, skirta 

Tolerancijos dienai 

paminėti 

19 d. J. Benetis  

3. Mokinių baudų ir tritaškių 

metimo varžybos 5-8 klasių 

mokiniams 

26 d. J. Benetis  

4. Dalyvavimas tarptautiniame 

mokytojų judėjime ,,Čia 

mano klasė” 1-2 klasių 

mokinimas 

1-30 d. R.Žeimys  

5. 

 

Projekto „Visi kartu mes 

galime daug“ refleksija 

Visą mėn. J. Kontrimaitė-Biuso  

 



6. Aktyvių mokinių klubo 

steigimas   

Lapkričio mėn.  J. Kontrimaitė-Biuso  

 

 

7. Karjeros diena „Pabandyk“ 26 d. L. Būtenienė  

 

8. 

 

Tolerancijos savaitė 

„Pastatyk tolerancijos 

miestą“ 

15-19 d. Klasių auklėtojai,    

L. Galdikienė  

A. Pilipuitienė 

 

9. Rajoninis piešinių 

konkursas „Mes prieš 

korupciją“ 

Iki lapkričio 26 d. L. Galdikienė  

 

 

 

10. Advento rytmečiai 29 d. J. Kontrimaitė-Biuso  

 

 

11. 

 

Konkursas „Olympis 

2021“ (rudens sesija) 5-8 

klasių mokiniams 

 

1-30 d. 

Dalykų mokytojai  

 

12. Išmaniųjų technologijų ir 

eksperimentų diena: 

netradicinės pamokos 1-2 

klasių mokiniams 

12 d. R. Žeimys  

UGDYMO PROCESO STEBĖSENA 

1. Virtualūs individualūs 

klasių auklėtojų, dalykų 

mokytojų pokalbiai su 

mokinių tėvais apie 

mokymosi pažangą 

Per lapkričio 

mėnesį 

Klasių auklėtojai  

2. Integruojamųjų programų, 

integruotų pamokų  

fiksavimas elektroniniame 

dienyne Tamo 

Per lapkričio 

mėnesį 

J. Kontrimaitė-Biuso  

VISUOMENĖS SVEIKATOS SPECIALISTĖS VEIKLA 

1. Mokinių testavimas dėl 

COVID-19 

Kiekvieną 

antradienį 

E. Vaišnorienė Mokiniams, 

kurių tėvai 

pasirašė 

sutikimus 



2. COVID – 19 atvejų tyrimas 

ugdymo įstaigoje 

Pagal poreikį E. Vaišnorienė  

3. Stebėsenos vykdymas  apie 

prevencinių priemonių 

(patalpų vėdinimas ir 

dezinfekavimas) taikymą 

įstaigoje. 

Kas savaitę (pagal 

darbo grafiką) 

E. Vaišnorienė  

4. Ugdymo įstaigos atitiktis 

higienos normoms. 

Konsultacija. Stebėjimas. 

1 k. per mėnesį E. Vaišnorienė  

ŠVIETIMO SPECIALISTŲ PAGALBA MOKINIAMS 

1. Mokytojo padėjėjo pagalba 

ugdymo proceso ir 

pertraukų metu. 

Pagal sudarytą 

grafiką 

R. Černiauskienė 

J. Lingienė 

G. Stonkienė 

 

2. Mokytojo padėjėjo pagalba 

ruošiant pamokas, dienos 

centre organizuojant 

mokinių laisvalaikį 

Pagal sudarytą 

grafiką 

R. Černiauskienė 

J. Lingienė 

G. Stonkienė 

 

3. Mokytojo padėjėjo pagalba 

Dienos centre. 

Pagal sudarytą 

grafiką 

R. Černiauskienė 

J. Lingienė 

G. Stonkienė 

 

 

 

4. Specialiojo pedagogo 

konsultacija 

Pirmadieniais, 

antradieniais, 

trečiadieniais 

A. Pilipuitienė  

5. 

 

 

 

Logopedo konsultacija 

 

 

Pirmadieniais, 

antradieniais, 

trečiadieniais 

 

A. Pilipuitienė 

 

 

 

6. Kretingos PPT Psichologo 

konsultacija 

Ketvirtadieniais  

 

 

7.  Kretingos PPT Socialinio 

pedagogo konsultacija 

Ketvirtadieniais   

BIBLIOTEKOS VEIKLA 

1. Interaktyvi veikla „Noriu 

knygeles skaityti“  PUG 

mokiniams bibliotekoje 

17 d. A. Jonkuvienė 

R. Vitkuvienė 

 



2. Mokyklos Facebook 

paskyros koordinavimas 

Lapkričio mėn. A. Jonkuvienė 

 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO VEIKLA 

1. Dalyvavimas 

respublikiniuose 

projektuose „Kamštelių 

vajus“, „Mes rūšiuojam“ 

(elementų ir baterijų 

rinkimas). 

Lapkričio mėn. R. Žeimys  

2. Suaugusiųjų švietimo 

savaitė „Mokaisi - gyveni, 

gyveni - mokaisi“: 

- Susitikimas su 

poezijos knygos 

„Išsibarsčiusios 

mintys“ autore 

I.Staršelskyte-

Grabiene; 

- Suaugusiųjų 

rankdarbių paroda „ 

Kuriu grožį, kai to 

nori širdis" 

15-19 d.  J. Kontrimaitė- Biuso  

3. Kūrybinės dirbtuvės 

“Eglutė kitaip” 

Lapkričio mėn. R. Vitkuvienė 

 

 

4. Postcrossing: „Bendrauk su 

pasauliu siųsdamas 

atvirlaiškius“ 

Lapkričio mėn. J. Kontrimaitė- Biuso  

5. Mokyklos-daugiafunkcio 

centro  internetinės 

svetainės tvarkymas  

Lapkričio mėn. K. Kavaliauskienė  

6. 

 

Projekto „Visi kartu mes 

galime daug“ 

koordinavimas 

Lapkričio mėn. J. Kontrimaitė-Biuso 

R. Bumblienė 

 

 

 

 

7. Dienos centro veikla Lapkričio mėn. R. Vitkuvienė  

ATASKAITŲ, INFORMACIJOS, DOKUMENTŲ RENGIMAS   

1. 1-8 klasių lankomumo 

ataskaitas už spalio mėn. 

iki 5 d. 1-8 klasių auklėtojai 
 



2. neformaliojo Suaugusiųjų 

švietimo ir tęstinio 

mokymosi programos 

„Mokymosi spalvos: 

mokomės iš tautinio 

paveldo“  ataskaita 

iki mėnesio 

pabaigos 

J. Kontrimaitė-Biuso 
 

3. Prevencinio projekto „Visi 

kartu mes galime daug“ 

ataskaita 

iki mėnesio 

pabaigos 

J. Kontrimaitė-Biuso 
  

RENGINIAI TĖVAMS  

1 

Individualūs nuotoliniai  

klasės auklėtojų pokalbiai 

su tėvais apie vaikų 

pasiekimus. 

lapkričio mėn. L. Būtenienė 

L. Galdikienė 

I. Raišuotienė 

R. Žeimys 

 

KVALIFIKACIJOS KĖLIMAS, RENGINIAI MOKYTOJAMS IR KITIEMS 

BENDRUOMENĖS NARIAMS  

1. Seminaras „Dėmesingu 

įsisąmoninimu 

(Mindfulness) grįstas streso 

valdymas 

24 d. 
J 

R. Žeimys 

 

 

2. Seminaras „Įtraukus 

ugdymas-galimybės ir 

realybės“ 

25 d. G. Stonkienė 

R. Stonkienė 

J. Lingienė  

 

___________________ 
 


